
 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   Produktet kan avvike noe fra illustrasjonen. 

 

 

Version IV 

 

Brukermanual 

Trening kan i spesielle tilfeller 

utgjøre en helserisiko. Konsulter 

derfor idrettsmedisinsk sakkyndig 

før du tar apparatet i bruk. Hvis du 

føler deg svimmel, får hodepine, 

smerter i brystet eller andre 

unormale symptomer, stans 

treningen umiddelbart. 

 

Montering og bruk skal være i h.t. 

instruksene i denne bruker- 

manualen for å unngå person- 

skader og skader på sykkelen.  

 

Hold andre (inkl. barn og husdyr) på 

avstand når sykkelen er i bruk.  

Sjekk at alle bolter og skruer er godt 

godt festet før hver treningsøkt. Følg 

alle sikkerhetsinstruksjoner som gis 

i denne brukermanualen. 

 

 

 

ADVARSEL 
  

MERK: 

Maksimal brukervekt er 180 kgs/ 400 lbs 

MADE IN TAIWAN 

 

 

 

 

Studio U400  



 1 

                                                                              

SIKKERHETSINFORMASJON 

ADVARSEL: For å redusere risikoen for alvorlige skader, vennligst les følgende Sikkerhetsinformasjon 

før Studio U400 tas i bruk.  

1. Les merkene med advarsler på sykkelen. 

2. Les denne brukermanualen nøye og følg instruksjonene før sykkelen tas I bruk. Kontroller at sykkelen er satt 

sammen korrekt og at alle festepunkter er skrudd til. 

3. Vi anbefaler at monteringen foretaes av to personer  

4. Pass på at barn og kjæledyr ikke oppholder seg I nærheten av sykkelen når det er i bruk. Barn må heller ikke 

tillates å bruke eller leke på sykkelen..  

5. Det anbefales å bruke underlagsmatte under Studio U400. 

6. Plasser sykkelen på et fast og jevnt underlag. Den bør ikke stå på skjeve, ujevne gulv eller på flossetepper. 

7. Kontroller om det er slitte eller løse deler på sykkelen før hver trening. 

8. Stram til eventuelle løse deler før bruk. 

9. Konsulter en idrettsmedisiner før du begynner å trene med mindre du allerede er i regelmessig trening og går 

til jevnlig helsekontroll. Hvis du føler deg svimmel eller får hodepine, brystsmerter eller andre unormale 

symptomer under trening, avslutt treningen umiddelbart og kontakt lege. 

10. Følg rådene du får fra medisinsk/idrettsmedisinsk hold i forhold til oppbyggingen av ditt eget treningsprogram.   

11. Velg alltid treningsform og belastning som passer din fysiske form. Kjenn dine begrensinger og ta hensyn til 

dem når du trener.  

12. Bruk behagelig treningstøy som sitter godt uten løse deler som kan feste seg i sykkelen når du trener  

13. Vi anbefaler at det brukes joggesko når sykkelen brukes. Sokker eller bar-bent anbefales ikke.  

14. Hold begge føttene på pedalene mens du sykler. 

15. Studio U400 skal ikke brukes av personer som veier over 180 kg. 

16. Sykkelen skal kun brukes av en person om gangen. 

 

ADVARSEL: Før du starter et hvilket som helst treningsprogram er det sterkt anbefalt at du konsulterer din 

fastlege for å høre om du bør gjennomgå undersøkelser før du begynner å trene. Dette gjelder spesielt personer 

over 35 år, personer som aldri har trent regelmessig, gravide, samt personer som lider av alvorlige sykdommer 

eller har familiær historikk med slike. LES OG FØLG SIKKERHETSINSTRUKSENE SOM GIS HER FOR Å 

REDUSERE RISIKOEN FOR PERSONSKADER. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

                                                                              

FØR DU STARTER 

Takk for at du valgte denne Studio U400. Vi er stolt 

over å levere kvalitetsapparater som dette, og håper at 

det vil gi mange timer kvalitetstrening for alle som bruker 

sykkelen.  

 

Det er bevist at regelmessig fysisk aktivitet for de aller 

fleste har en positiv effekt på fysisk og psykisk helse.  

 

 

Mange blir fanget av daglige gjøremål og tidspress 

slik at det blir liten tid til fysisk aktivitet. Studio U400 gjør 

det mulig å trene på en enkel, effektiv og 

tidsbesparende måte.   

Før du leser videre, studér illustrasjonen under og 

gjør deg kjent med de ulike delene. Les manualen nøye 

før du tar sykkelen i bruk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  FØLGENDE VERKTØY ER INKLUDERT FOR MONTERINGEN:  

 

 

 

 
 

T-SPESIAL 

VERKTØY (17MM) 

UMBRACONØKKEL 

(M5 & M6) 

 

SPESIALVERKTØY 

 
 

KOMBINASJONS - 

VERKTØY  

verktøy 

 

Håndtak 

Underarms-støtte 

Computerkonsoll 

Regulerings-

spak 

Konsollbrakett 

Computerstolpe 

Setekrage 

Krankdeksel 

Stolpekrage 

Hovedenhet 

Høyre Pedal 

Fremre Støtteben 

Bakre Støtteben 

Høydeskrue 

Flaske- 

holder 

Sete 



 3 

DELELISTE ï SKRUER OG BOLTER 

                                                                              
Denne oversikten skal hjelpe deg til lettere å finne de riktige skruene og boltene i monteringsprosessen. Plassér skivene 

samt enden på boltene og skruene på sirklene nedenfor for å kontrollere korrekt diameter. Bruk skalaen til å kontrollere 

lengden på bolter og skruer. 

 

MERK: Lengden på alle bolter og skruer unntatt de med flate hoder er målt fra 

under hode til enden av bolten/skruen. Bolter og skruer med flate hoder er 

målt fra toppen av hodet til enden av bolten eller skruer. 

Etter å ha pakket ut delene, åpne posen med monterings-settet og kontroller at du har fått alle delene. Merk: Noen av 

disse kan allerede være montert på delene. 

 

 Del Nr. og beskrivelse Antall 

 

78  Låseskive (M8) 4 

 

73  Skive (8x38x2.0t) 4 

 

83  Skrue, rundt hode (M5xp0.8x15mm) 12 

 

84  Skrue, rundt hode (M5xp0.8x50mm) 2 

 

88  Bolt, umbraco (M6xp1.0x12mm) 2 

 

97  Bolt, kantet hode (M8xp1.25x65mm) 4 

 

99  Bolt, kantet hode (M10xp1.5x50mm) 2 

 

 

 

 



 4 

                                                                             

MONTERINGSVEILEDNING    

Plasser alle delene fra esken på en ryddet plass på gulvet og få oversikt over innholdet. Ta av all emballasje og 

legg den i transportesken. Ikke kast emballasjen før monteringen er fullført. Les hvert trinn nøye før du 

begynner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRINN 1  

É Fest Høyderegulatoren (27) til Fremre 

Støtteben (2) og Bakre Støtteben (3) 

É Kontroller at Høyderegulator (27) er festet godt til 

Støttebena (2, 3) slik at man ikke lenger kan se 

skruegjengene som på Illustrasjon 1 over.  

 

TRINN 2  

Fest Fremre Støtteben (2) og Bakre Støtteben (3) til 

Hovedenheten (1) og sikre med Skiver (8x38x2.0t)(73), 

Låseskiver (M8)(78) og Bolter m/kantet hode 

(M8xp1.25x65mm)(97) som illustrasjonen viser.  

É Hvis sykkelen står ustødig, les informasjon om 

Høyderegulering til høyre. 

 

 

 
Detaljert tegning 1 ï høydereg. 

drawing 1 

 

Detaljert tegning 2 ï høydereg. 

Justeringsplate 

Støtteben 

H.regulator (27) 

HØYDEREGULERING : Etter at 

sykkelen er plassert på ønsket 

sted, sjekk om den står stødig. 

Hvis den ikke står i vater, les 

gjennom følgende: 

 

Løsne Høyderegulatoren (27) slik 

at Justeringsplatene ikke sitter så 

stramt.  

 

Juster Høyderegulatoren (27) ved å 

skru den lenger opp eller lenger 

ned .  

 

Skru til Justeringsplaten godt mot  

Støttebenet slik at Høyde- 

regulatoren (27) kommer i en stabil 

posisjon som vist over  

 

 
Skrue-gjenger  

 

Støtteben 

Justeringsplate 

H.regulator (27) 



 5 

                                                                             

MONTERINGSVEILEDNING    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRINN 3 

Tre Konsollbraketten (14) og Stolpekragen (18) på Computerstolpen (5.) 

É Pass på at Computerstolpen (5) settes riktig vei (som vist på illustrasjonen).   

É Pass også på at Midtkabelen (109) ikke skades under trinn 3 og 4 av monteringen  

 

TRINN 4 

a. Kontroller at 2 stk Låsemuttere (M10) (107) allerede er på plass på fronten av Hovedenheten (1) 

slik illustrasjonen oppe til høyre viser. 

b. Sett Computerstolpen (5) på plass i Hovedenheten (1) og fest med Bolt (kantet hode) 

(M10xp1.5x50mm)(99). Bruk T-Spesialverktøy(17MM) som vist. 

 

TRINN 5  

a. Fest Midtkabelen (109) til Nedre Kabel (110.)  

b. Fest Fremre Stolpedeksel (12) til fronten på Hovedenheten med Skruer (rundt hode) 

(M5xp0.8x50mm)(84.)  

c. Klistre logo-stickeren på Fremre Stolpedeksel (12).  

É Stickeren ligger i monteringssettet. 

 

d. Tre Stolpekragen (18) ned slik at den dekker den åpne delen av Hovedenheten (1.) 

 



 6 

 

                                                                              

MONTERINGSVEILEDNING 

TRINN 6 

É Kople den Nedre Puls-sensorwiren 
(113) til den Mellomste 
Puls-sensorwiren (112B.) 

É Sett Håndtaket (6) på plass på 
Computerstolpen (5) og fest med 
Låseskiver (M8)(78) og Bolt 
(Umbraco) (M8xp1.25x16mm) (90) 
på hver side som vist til høyre.  

 
TRINN 7 
a. Løsne Skruene (M3x10mm)(79) på 

baksiden av Computerkonsollet (13) 
og ved hjelp av Kombinasjons- 

verktøyet åpne batteri-lokket (16.) 
b. Computerkonsollet (13) får strøm fra 4 

AA oppladbare batterier som følger med 
i monteringssettet.  
É Det skal kun brukes Nickel-Metal 

Hybrid/NI-MH oppladbare batterier 
  
 
 
 
 
c. Installer oppladbare batterier i computerkonsollet.  
 
TRINN 8 
Fest Batteri Lokket (16) på baksiden av Computerkonsollet (13) igjen med Skruer  
(M3x10mm)(79.) 
 
Trinn 9 
a. Kople den Mellomste Puls Sensor Wiren (112A) til Mellomste Pulse Sensor Wiren (112.)  
b. Kople den Midterste Koplings Wiren (109A) til den Mellomste Koplings Wiren (109.)  
É Kontroller at det er like mange wire-pinner i begge wirene som koples sammen og at de er koplet 

riktig vei. Se illustrasjonen under 
 

 

 

 

 

 

TRINN 10 
Plasser Computerkonsollet (13) opp på Computerstolpen (5) og skru fast med Skrue (Rundt Hode) 
(M5xp0.8x15mm)(83.) 
 
TRINN 11 
Fest det Nedre Konsolldekselet (15) til Konsollet (13) med Skruer (Rundt Hode)  
(M5xp0.8x15mm)(83.) 

 

MERK: For å unngå skader skal kun Nickel-Metal Hybrid/NI-MH oppladbare 

batterier benyttes. 

 
 

 

 



 7 

                                                                             

MONTERINGSVEILEDNING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRINN 12 

Fest Konsollbraketten (14) til Computerkonsollet (13) med Skrue (Rundt Hode) 

(M5xp0.8x15mm)(83.)  

 

TRINN 13 

a. Plasser Underarms-støtten (28) på Håndtaket (6.) 

b. Vri Underarms-støtten (28) til den best egnete plasseringen.  

c. Fest den med Bolt (Umbraco) (M6xp1.0x12mm)(88.) 

 

TRINN 14 

Fest Flaskeholderen (17) til Computerstolpen (5) med Skruer (Rundt Hode) 

(M5xp0.8x15mm)(83.) 

 

TRINN 15 

Skru den Høyre Pedalen (11) på Høyre Krank som sitter inne i Høyre Krankdeksel (9) som vist over. 

Skrues i klokkeretning. Fest pedalen godt. Gjenta dette på venstre side, dvs skru Venstre Pedal (10) 

på Venstre Krank. Skrues mot klokkeretningen.  

 

 


